EXTRATO DE EDITAL PARA OBRA DE AMPLIAÇÃO E/OU REFORMA DE
PRÉDIO ESCOLAR

A CAIXA ESCOLAR DE CURRAL DE DENTRO, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 13/06/2024, às
17:00hs, Processo Licitatório, Edital 001/2024, Modalidade TOMADA DE
PREÇOS, para contratação de pessoa jurídica para execução de obras de
Reforma Geral de Prédio Escolar. As empresas interessadas poderão obter
informações e cópias do edital completo na sede da E.E. VERÍSSIMO
TEIXEIRA COSTA, localizada a Rua Águas Vermelhas, 105 – centro, na cidade
de Curral de Dentro/MG, telefone (38) 99741-7903 e (38) 99950-4527, e-mail:
finanças.eevtc@gmail.com até o dia 13/06/2024, às 17:00 horas.